
2021 年成都工贸职业技术学院汽车专业课程思政 
示范课程教学资源协同开发项目询价结果公告 

项目名称 
2021年成都工贸职业技术学院汽车专业课程思政 

示范课程教学资源协同开发项目 

项目编号 汽车工程学院-2021-jwk-04 

采购部门 汽车工程学院 

采购预算（万元） 2 万元 

采购方式 书面询价 

询

价

过

程 

询价开始时间 2021年 4 月 20日 10 时 15 分 

询价结束时间 2021年 4 月 23日 15 时 00 分 

评审时间 2021年 4 月 23日 15 时 00 分 

成交候选人 

排序 供应商 报  价 

第一成交候选人 四川达康安科技有限公司 19510.00 

第二成交候选人 成都红掌网络科技有限公司 19770.00 

第三成交候选人 成都陌尘网络科技有限公司 19960.00 

成交供应商及成交价 

成交供应商 四川达康安科技有限公司 成交价 19510.00 

询价小组人员：唐枭、秦海越、张新义   监督：刘富军 

项目经办人 龙老师 
项目经办人 

联系电话 
028-84710681 

投诉电话 028-64907543       028-64907283 

 


